檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立中央大學　函

地址：320桃園市中壢區中大路300號

聯絡人：張芸瑄

聯絡電話：03-4227151#26261

傳真：03-4264250

電子信箱：ncu_erp2@mgt.ncu.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國106年3月17日

發文字號：中大管字第1063690010號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A09570000Q10636900100-1.pdf)

主旨：檢送中央大學企業資源規劃暨大數據分析中心舉辦「中央

大學教學聯盟暨認證說明會」，請惠予公告並鼓勵貴校商

管學院或資訊相關科系教職員生踴躍前往，請查照。

說明：

一、說明會謹訂於106年4月10日(臺北場)，106年4月12日(臺

中場)，106年4月13日(高雄場)舉辦，邀請貴校相關教職員

生踴躍參與。

二、106年4月10日(一)臺北場舉辦地點為集思台大會議中心，

106年4月12日(三)台中場舉辦地點為昭盛52行館，106年4

月13日(四)高雄舉辦地點為君鴻國際酒店，說明會議程與

交通資訊詳見附件。

三、報名方式:

(一)線上報名: https://goo.gl/vYVupr

(二)紙本報名表

１、傳真:03-4264250

２、電子郵件: ncu_erp2@mgt.ncu.edu.tw

四、懇請將說明會訊息轉知相關系所(資管、企管、工管、商

9

17

第2頁，共2頁

裝

訂

線

管學院各系所)與研究中心，並公布於貴校相關網站上。

正本：各公私立大專校院(含大學系統)

副本： 2017-03-17
11:10:47